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01/03/2022Competência:

07217693000118                                                             CNPJ:

                                                            Folha MensalCálculo:

Empresa: 11 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARI

998

DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS8112 9424,134,13

DIFERENCA DE FERIAS940 93712,4012,40

1/3 DAS FERIAS931 82141,6533,33

HORAS FERIAS3 812124,9312,00

Resumo por Rubricas do Serviço

HORAS NORMAIS1 4810.162,67828,00

2.060,002.060,00 Excedente INSS: 0,00NF: 0 Base INSS: Base FGTS:

0ND: Proventos: 2.060,00 Descontos: 167,22 Informativa: 164,8

2.060,001 998180,00

CC: Depto: 11

Empr.:

12 Vínculo:Cargo: ASSESSOR DA PRESIDENCIA Celetista

4 JOSE ROBERTO PARAFITA MONTEIRO Situação: Trabalhando

2.060,002.060,00 Excedente INSS: 0,00NF: 0 Base INSS: Base FGTS:

0ND: Proventos: 2.060,00 Descontos: 290,82 Informativa: 164,8

48

2.060,001 998180,00

CC: Depto: 11

13 Vínculo:Cargo: ASSESSOR ADMINISTRATIVO Celetista

FERIAS DE 01/02/2022 - 02/03/2022 

1 JAQUELINE BRITO MALCHER Situação: TrabalhandoEmpr.:

2.105,782.105,78 Excedente INSS: 0,00NF: 0 Base INSS: Base FGTS:

0ND: Proventos: 2.105,78 Descontos: 324,05 Informativa: 168,46

41,65931 94233,33

124,933 99812,00

4,138112 8214,13

12,40940 81212,40

1.922,671 937168,00

CC: Depto: 11

Empr.:

14 Vínculo:Cargo: ASSESSOR JURÍDICO Celetista

5 GLEICE RODRIGUES ALVES DE JESUS Situação: Trabalhando

2.060,002.060,00 Excedente INSS: 0,00NF: 0 Base INSS: Base FGTS:

0ND: Proventos: 2.060,00 Descontos: 290,82 Informativa: 164,8

48

2.060,001 998120,00

CC: Depto: 31

Empr.:

10 Vínculo:Cargo: AGENTE FISCAL Celetista

7 CAIO CESAR FELIX DA SILVA Situação: Trabalhando

2.060,002.060,00 Excedente INSS: 0,00NF: 0 Base INSS: Base FGTS:

0ND: Proventos: 2.060,00 Descontos: 167,22 Informativa: 164,8

2.060,001 998180,00

CC: Depto: 11

Empr.:

11 Vínculo:Cargo: ASSESSOR DE CONTABILIDADE Celetista

EXTRATO MENSAL

Serviço:       1 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA V - CNPJ: 07.217.693/0001-18 - AV FAB, 1070, CENTRAL, MACAPA/AP, CEP 68.900-073

3 ANNA PAULA DO ROSARIO RAMOS Situação: Trabalhando

                                                            Folha MensalCálculo:

01/03/2022Competência:

Empresa: 11 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARI

07217693000118                                                             CNPJ:
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0

5

0

0

0Afastado serviço militar: Empresa:

Afastado direitos integrais: Base total:

Afastado acidente de trabalho: Segurados:

Numero de estagiários: Salário contribuição contribuintes:

Trabalhando: Excedente:

01/03/2022Competência:

EXTRATO MENSAL

Situações

Número de empregados: Salário contribuição empregados:

07217693000118                                                             CNPJ:

                                                            Folha MensalCálculo:

Empresa: 11 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARI

998

DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS8112 9424,134,13

DIFERENCA DE FERIAS940 93712,4012,40

1/3 DAS FERIAS931 82141,6533,33

HORAS FERIAS3 812124,9312,00

Resumo por Rubrica

HORAS NORMAIS1 4810.162,67828,00

Total Geral Proventos: 10.345,78

                              

3 COMERCIAL 2.060,00 290,82

Total: 1.240,1310.345,78

Totais por Departamento Proventos Descontos

1 ADMINISTRAÇÃO 8.285,78 949,31

1 CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO 

DO AMAPA CRMVAP

10.345,78 1.240,13

Total: 1.240,1310.345,78

                              

Totais por Filial Proventos Descontos

Admissões:

Número de contribuintes:

Ausência justificada:

Outros motivos de afastamento:

Aposentadoria: Terceiros (0%):

Partic. curso/programa de qualificação: Total INSS:

Outras Compensações:Férias:

Mandato sindical: Total:

Demitido: Compensações:

Transferido: Valores pagos a Cooperativas:

Doença Profissional: Retenções:

Licença sem vencimento: (-) Salário família/maternidade:

Contribuintes: (0%):Salário maternidade INSS:

Sub-Total:Doença:

Afastado serviço militar: Empresa (20,0%):

Salário maternidade: RAT (2,0000%):

Afastado direitos integrais: Base total:

Afastado acidente de trabalho: Segurados:

Numero de estagiários: Salário contribuição contribuintes:

Trabalhando: Excedente:

EXTRATO MENSAL

Situações

Número de empregados: Salário contribuição empregados:
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Admissões:

Número de contribuintes:

Ausência justificada:

Outros motivos de afastamento:

Aposentadoria: Terceiros:

Partic. curso/programa de qualificação: Total INSS:

Outras Compensações:Férias:

Mandato sindical: Total:

Demitido: Compensações:

Transferido: Valores pagos a Cooperativas:

Doença Profissional: Retenções:

Licença sem vencimento: (-) Salário família/maternidade:

Contribuintes:Salário maternidade INSS:

Sub-Total:Doença:

Salário maternidade: RAT:
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                                                            10/05/2022Emissão:

Horas:                                                            16:05:00

Líquido Serviço: 9.105,65

2/3Página:11 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARI

I.N.S.S. 825,2240,54

IRRF FERIAS 1,937,50

ADIANTAMENTO DE FERIAS 150,780,00

INSS DIFERENCA FERIAS 1,130,00

INSS FERIAS 13,878,36

Resumo por Rubricas do Serviço

VALE TRANSPORTE 247,20247,20

Base IRRF:2.060,00 1.892,78Valor FGTS: 164,80

Informativa Dedutora: 0 Líquido: 1.892,78164,8

Filial: 1

I.N.S.S. 167,22

72727/00011CTPS/Série:Adm: 29/03/2019

1 Salário: 2060

Celetista

Trabalhando 124.82667.57-9PIS:CPF: 226.432.222-53

Base IRRF:2.060,00 1.892,78Valor FGTS: 164,80

Informativa Dedutora: 0 Líquido: 1.769,18164,8

VALE TRANSPORTE 123,60

I.N.S.S. 167,22

1 Salário: 2060Filial: 1

Celetista 5421888/00030CTPS/Série:Adm: 05/05/2016

FERIAS DE 01/02/2022 - 02/03/2022 

Trabalhando 162.03643.65-4PIS:CPF: 894.169.962-20

Base IRRF:2.105,78 1.765,20Valor FGTS: 168,45

Informativa Dedutora: 0,01 Líquido: 1.781,73168,46

IRRF FERIAS 1,93

I.N.S.S. 156,34

INSS DIFERENCA FERIAS 1,13

INSS FERIAS 13,87

Filial: 1

ADIANTAMENTO DE FERIAS 150,78

2822378/00100CTPS/Série:Adm: 01/07/2019

1 Salário: 2060

Celetista

Trabalhando 126.41179.03-4PIS:CPF: 797.124.362-68

Base IRRF:2.060,00 1.892,78Valor FGTS: 164,80

Informativa Dedutora: 0 Líquido: 1.769,18164,8

VALE TRANSPORTE 123,60

Filial: 1

I.N.S.S. 167,22

CTPS/Série:Adm: 01/11/2021

3 Salário: 2060

Celetista

Trabalhando 162.95250.84-0PIS:CPF: 405.736.888-42

Base IRRF:2.060,00 1.892,78Valor FGTS: 164,80

Informativa Dedutora: 0 Líquido: 1.892,78164,8

Filial: 1

I.N.S.S. 167,22

6999940/00040CTPS/Série:Adm: 01/06/2017

1 Salário: 2060

682.724.562-49

Celetista

EXTRATO MENSAL

Serviço:       1 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA V - CNPJ: 07.217.693/0001-18 - AV FAB, 1070, CENTRAL, MACAPA/AP, CEP 68.900-073

Trabalhando 126.85311.03-5PIS:CPF:

Horas:                                                            16:05:00

1/3Página:11 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARI

                                                            10/05/2022Emissão:



D

D

D

D

D

D

2.069,16 Valor IRRF Partic. Lucros: 0

Valor IRRF Férias:10.345,78 1,93

840,22 Base IRRF Partic. Lucros: 0

Salário contribuição contribuintes: 0,00 Valor IRRF Mensal: 0

0,00 Base IRRF Férias: 169,24

EXTRATO MENSAL

Salário contribuição empregados: 10.345,78 Base IRRF Mensal: 9336,32

                                                            10/05/2022Emissão:

Horas:                                                            16:05:00

Líquido Geral: 9.105,65

3/3Página:11 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARI

I.N.S.S. 825,2240,54

IRRF FERIAS 1,937,50

ADIANTAMENTO DE FERIAS 150,780,00

INSS DIFERENCA FERIAS 1,130,00

INSS FERIAS 13,878,36

Resumo por Rubrica

VALE TRANSPORTE 247,20247,20

Total Geral Descontos: 1.240,13

                              Líquido Geral: 9.105,65

290,82 1.769,18

1.240,13 9.105,65

Descontos Liquido

949,31 7.336,47

1.240,13 9.105,65

1.240,13 9.105,65

Valor ISS: 0,00

                              Líquido Serviço: 9.105,65

Descontos Liquido

Base PIS: 0,00

Valor PIS: 0,00

Base ISS: 0,00

Base FGTS mes ant. - GRRF: 0

FGTS mes ant. - GRRF: 0

Base FGTS - GRRF: 0,00

FGTS - GRRF: 0,00

0,00 0,00Base do FGTS Aprendiz:

3.116,30 0,00Valor do FGTS Aprendiz:

0 Base do FGTS: 10.345,78

3.116,30 Valor do FGTS: 827,65

IRRF Aluguéis:0 0

IRRF contribuintes:0 0,00

Valor IRRF 13º Salário:0 0

Valor Total do IRRF:(-) Salário família/maternidade: 0,00 1,93

0,00 Valor IRRF Exterior: 0

03.116,30 Base IRRF 13º Salário:

2.069,16 Valor IRRF Partic. Lucros: 0

206,92 Base IRRF Exterior: 0

Valor IRRF Férias:10.345,78 1,93

840,22 Base IRRF Partic. Lucros: 0

Salário contribuição contribuintes: 0,00 Valor IRRF Mensal: 0

0,00 Base IRRF Férias: 169,24

EXTRATO MENSAL

Salário contribuição empregados: 10.345,78 Base IRRF Mensal: 9336,32



Valor ISS: 0,00

                              Líquido Geral: 9.105,65

Base PIS: 0,00

Valor PIS: 0,00

Base ISS: 0,00

Base FGTS mes ant. - GRRF: 0

FGTS mes ant. - GRRF: 0

Base FGTS - GRRF: 0,00

FGTS - GRRF: 0,00

0,00 0,00Base do FGTS Aprendiz:

3.116,30 0,00Valor do FGTS Aprendiz:

0 Base do FGTS: 10.345,78

3.116,30 Valor do FGTS: 827,65

IRRF Aluguéis:0 0

IRRF contribuintes:0 0,00

Valor IRRF 13º Salário:0 0

Valor Total do IRRF:(-) Salário família/maternidade: 0,00 1,93

0,00 Valor IRRF Exterior: 0

03.116,30 Base IRRF 13º Salário:

206,92 Base IRRF Exterior: 0


